ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 15 de dezembro de 2020

1

Prefeitura Municipal de Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 0001/2020

A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 0001/2020, tipo menor preço por item, a
partir das 9:00horas (horário de Brasília-DF) do dia  28/12/2020, através
do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado  à Contratação de empresa (posto de combustível)
para fornecer combustíveis destinado ao abastecimento no município de Piancó, atendendo as necessidades
de todas secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó-PB, de acordo com as condições e especificações
estabelecidas no edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e
seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2020

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Piancó
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0002/2020

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 0002/2020, tipo menor preço por item, a
partir das 10:00horas (horário de Brasília-DF) do dia  28/12/2020, através
do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado  à Contratação de empresa (posto de combustível)
para fornecer combustíveis destinado ao abastecimento na região do município de Campina Grande-PB,
atendendo as necessidades de todas secretarias da Prefeitura Municipal de Piancó-PB, de acordo com as
condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei
Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos
sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes e https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2020

André Alexandre do Nascimento
Pregoeiro

EXTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 15 de dezembro de 2020

2

Prefeitura Municipal de Piancó
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0003/2020

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 0003/2020, tipo menor preço por item, a
partir das 14:00horas (horário de Brasília-DF) do dia  28/12/2020, através
do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado  à Contratação de empresa especializada para
prestar os serviços de recarga do toner, cartucho e tinta de impressoras, atendendo todas as secretarias do
município de Piancó-PB, durante o exercício de 2021, de acordo com as condições e especificações
estabelecidas no edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas
alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e
seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2020

André Alexandre do Nascimento
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Piancó
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0004/2020

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 0004/2020, tipo menor preço por item, a
partir das 08:30horas (horário de Brasília-DF) do dia  29/12/2020, através
do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, destinado  à Contratação de empresa especializada para
fornecimento de gêneros alimentícios destinados a todas as secretarias do município de Piancó-PB, durante
o exercício de 2021, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, nos termos
da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Decreto nº 10.024/2019 e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes e
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.

Piancó-PB, 15 de dezembro de 2020

André Alexandre do Nascimento
Pregoeiro